
UCHWAŁA NR 21/IV/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 24 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 421/LX/2023 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 39.000 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł
600 TRASPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.500

60016 Drogi publiczne gminne 6.500
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych

6.500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.500
75095 Pozostała działalność 19.500

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

19.500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

13.000

92195 Pozostała działalność 13.000
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

6.500

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych

6.500

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 1996



2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 39.000 zł

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł
600 TRASPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.500

60016 Drogi publiczne gminne 6.500
II. wydatki majątkowe 6.500
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 6.500
Zakup wiaty przystankowej na teren sołectwa Sołtysy 6.500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.500
75095 Pozostała działalność 19.500

I. wydatki bieżące 19.500
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19.500
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19.500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13.000
92195 Pozostała działalność 13.000

I. wydatki bieżące 6.500
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.500
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.500
II. wydatki majątkowe 6.500
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 6.500
Budowa konstrukcji wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej na placu 
wiejskim w Sołectwie Prosna

6.500

3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetowych.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
600 TRASPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.000 9.000

60016 Drogi publiczne gminne 9.000 9.000
I. wydatki bieżące 9.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

9.000

II. wydatki majątkowe 9.000
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 9.000
Zakup wiaty przystankowej na teren sołectwa 
Sołtysy

9.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.626,35 37.626,35
80101 Szkoły podstawowe 37.626,35 37.626,35

I. wydatki bieżące 37.626,35 37.626,35
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37.626,35
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37.626,35
2) dotacja na zadania bieżące 37.626,35
Razem: 46.626,35 46.626,35

4. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetowych Funduszu Sołeckiego w Brzezinach

Dział Rozdział Treść  Zmniejszenie Zwiększenie
700 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000

75095 Pozostała działalność 4.000
I. wydatki bieżące 4.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000

926 KULTURA FIZYCZNA 4.000
92601 Obiekty sportowe 4.000

I. wydatki bieżące 4.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1996



5. Dokonuje zmian w wydatkach majątkowych

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana zł Plan po 
zmianie zł

1. 60016 Zakup wiaty przystankowej na teren sołectwa Sołtysy 0 15.500 15.500
2. 92195 Budowa konstrukcji wiaty rekreacyjno-

wypoczynkowej na placu wiejskim w Sołectwie 
Prosna

0 6.500 6.500

6. Dokonuje zmian w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Rozdział Podmiot otrzymujący 
dotację

Przeznaczenie 
dotacji

Plan Zmiana zł Plan po 
zmianie zł

1. 80101 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
katolickich

Prowadzenie 
publicznej szkoły 
podstawowej

37.626,35 -37.626,35 0

7. Dokonuje zmian w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Rozdział Podmiot otrzymujący 
dotację

Przeznaczenie 
dotacji

Plan Zmiana zł Plan po 
zmianie zł

1. 80101 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
katolickich

Prowadzenie 
publicznej szkoły 
podstawowej

1.772.025,27 37.626,35 1.809.651,62

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Dochody 75.221.292,56 zł, w tym: dochody bieżące 69.970.524,74 zł, dochody majątkowe 5.250.771,82 zł.

2. Wydatki 83.423.676,83 zł, w tym: wydatki bieżące 74.121.868,60 zł, wydatki majątkowe 9.301.808,23 zł.

3. Przychody 9.202.384,27 zł.

4. Rozchody 1.000.000,00 zł.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Bogusław Łazik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1996


		2024-07-25T12:25:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




